平成 28 年 7 月 19 日

各   位

会 社 名  アウンコンサルティング株式会社

代表者名  代 表 取 締 役  信 太  明

（コード番号 2459 東証マザーズ）

問合せ先  取締役  兼  専務執行役員

 坂田  崇典

T E L  0 3 - 5 8 0 3 - 2 7 2 7

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 7 月 19 日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 28 年 8 月 29 日開催

予定の当社第 18 期定時株主総会に「定款一部変更の件」を付議することを決議いたしましたので、お

知らせいたします。

記

1. 定款変更の目的

今後の事業展開および事業内容の多様化に対応するため、現行定款第２条（目的）について所要

の変更を行うものであります。

2. 定款変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

（下線   は、変更を示す）

現行定款 変更案

第１章 総則 第１章 総則

（目的） （目的）

第 2 条  当会社は次の事業を営むことを、その

目的とする。

第 2 条  当会社は次の事業を営むことを、その

目的とする。

1.～20. （条文省略） 1.～20. （現行どおり）

 （新設） 21. 有価証券及び不動産証券化商品等

の取得、保有、運用及び売買に関する

業務

 （新設） 22. 金融商品取引法に基づく、第二種金

融商品取引業に関する業務

 （新設） 23. 金融商品取引法に基づく、投資助言

業、代理業、投資運用業及び金融商

品仲介業

 （新設） 24. 両替業

21.～22. （条文省略） 25.～26. （現行どおり）

3. 日程

定款変更のための株主総会開催予定日  平成28年8月29日（月）

定款変更の効力発生日 平成28年8月29日（月）

以上